
1. Seznam příloh 

Foto č. 1 Závěr akce Děti dětem, 1968 (zdroj: soukromý archiv rodiny Hradeckých) 

Foto č. 2 Vlastimila Hradecká v Paříži, 1969 (zdroj: soukromý archiv rodiny 

Hradeckých) 

Foto č. 3 Vlastimila Hradecká, 1976 (zdroj: soukromý archiv rodiny Hradeckých) 

Foto č. 4 Vlastimila Hradecká, středisko Rumunská, 1991 (zdroj: archiv NADĚJE) 

Foto č. 5 Bohoslužba, středisko Bolzanova, 1991 (zdroj: archiv NADĚJE) 

Obr. 1 Diplom V. Hradecké z Vyšší pedagogické školy v Brně, 1962 (zdroj: 

soukromý archiv rodiny Hradeckých) 

Obr. 2 Diplom V. Hradecké z UJEP Brno, 1972 (zdroj: soukromý archiv rodiny 

Hradeckých) 

Obr. 3 Kopie studentské karty V. Hradecké, stipendijní pobyt v Paříži, 1968-69 

(zdroj: soukromý archiv rodiny Hradeckých) 

Obr. 4 Článek V. Hradecké „Co je a co není Armáda spásy“ (zdroj: Kostnické listy, 

č. 4, 1990) 

Obr. 5 Reakce na článek V. Hradecké „Co je a co není Armáda spásy“, 31. 1. 1990 

(zdroj: soukromý archiv rodiny Hradeckých) 

Obr. 6 a obr. 7 Povídka Ioan – můj bratr, V. Hradecká, nedokončený cyklus 

Povídky o uprchlících, listopad 1991 (zdroj: Naděje příloha Kostnických jisker, 

listopad 1991) 

Obr. 8 a obr. 9 Povídka Tiberiu, V. Hradecká, nedokončený cyklus Povídky o 

uprchlících, leden 1991 ((zdroj: Naděje příloha Kostnických jisker, leden 1991) 



Obr. 10 Článek „Památka spravedlivého bude k požehnání“, Marie Vencová, po 

smrti V. Hradecké, dataci a přesný zdroj se nepodařilo dohledat (zdroj: soukromý 

archiv rodiny Hradeckých) 

Obr. 11 Seznam učitelů, Almanach k 100. výročí založení Gymnázia Jeseník (zdroj: 

BARTOŠOVÁ, Š., MALÝ, L., WORM, T. (eds.) 100 let Gymnázia Jeseník (1913 – 

2013). Jeseník: Gymnázium Jeseník, 2013 

Obr. 12 Kopie z časopisu Salvanionist „Czechoslovakia needs the Army“ (zdroj: 

Salvanionist, časopis Armády spásy, 19. 5. 1990) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Přílohy 

 

Foto č. 1 Závěr akce Děti dětem, 1968 

 

 

Foto č. 2 Vlastimila Hradecká v Paříži, 1969 



Foto č. 3 Vlastimila Hradecká, 1976

 

Foto č. 4 Vlastimila Hradecká, st

 

 

Vlastimila Hradecká, 1976 

 

Vlastimila Hradecká, středisko Rumunská, 1991 

 



Foto č. 5 bohoslužba, středisko Bolzanova, 1991

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ředisko Bolzanova, 1991 

 



Obr. 1 Diplom V. Hradecké z

 

Obr. 2 Diplom V. Hradecké z UJEP

 

 

Diplom V. Hradecké z Vyšší ped. školy v Brně, 1962 

Diplom V. Hradecké z UJEP Brno, 1972 

 

 



Obr. 3 Kopie studentské karty V. Hradecké, stipendijní pobyt v Pa

 

Kopie studentské karty V. Hradecké, stipendijní pobyt v Paříži, 1968-69 

 



Obr. 4 Článek V. Hradecké „

 

 

„ Co je a není Armáda spásy“, Kostnické jiskry č. 4, 1990  



Obr. 5 Reakce na článek V. Hradecké 

 

 

 

lánek V. Hradecké „Co je a není Armáda spásy“, (31. 1. 1990) 

 



 

Obr. 6 Povídka Ioan – můj bratr. Část 1., V. Hradecká, Povídky o uprchlících (listopad, 1991) 



 

Obr. 7 Povídka Ioan – můj bratr.  Část 2., V. Hradecká, Povídky o uprchlících (listopad, 1991) 



 

Obr. 8 Povídka Tiberiu – část 1., V. Hradecká, Povídky o uprchlících (leden, 1991) 



 

Obr. 9 Povídka Tiberiu – část 2., V. Hradecká, Povídky o uprchlících (leden, 1991) 



 

Obr. 10 Památka spravedlivého bude k požehnání, vzpomínka Marie Vencové, po smrti V. Hradecké, 

dataci nebylo možné dohledat 



Obr. 11 část Almanachu k výroč

 

 

 

 

 

výročí 100 let založení Gymnázia Jeseník (srpen, 2013) 

 



 

Obr. 12 Kopie z časopisu Salvationist (19. 5. 1990) 

 

 

 

 

 



3. Prohlášení žadatele o nahlédnutí do listinné podoby 

závěrečné práce pře její obhajobou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Evidenční list 

 


